证券代码: 870771

证券简称: 力田科技 主办券商: 东兴证券

# 广东力田科技股份有限公司 关于拟注销全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

#### 一、概述

广东力田科技股份有限公司(以下简称"公司")拟注销广州星探电工联盟人 力资源有限公司(以下简称"子公司")。

公司于2019年8月21日召开了第一届董事会第十五次会议,审议通过《关于拟注 销子公司广州星探电工联盟人力资源有限公司的议案》。该议案表决结果为:同意5 票,反对0票,弃权0票,该议案尚需通过股东大会审议。

#### 二、拟注销子公司情况

- 1、名称:广州星探电工联盟人力资源有限公司
- 2、类型:子公司
- 3、营业场所:广州高新技术产业开发区揽月路8号506
- 4、负责人: 管彬
- 5、成立日期: 2017年05月25日
- 6、营业期限: 2017年05月25日至永久
- 7、统一社会信用代码: 91440101MA59N7W611
- 8、经营范围:一般经营范围:人力资源外包:劳务承揽:接受委托从事劳务外 包服务;以服务外包方式从事职能管理服务和项目管理服务以及人力资源服务和管 理:许可经营范围:职业中介服务:收集、整理、储存和发布人才供求信息:人才 推荐:人才招聘:人才测评:人才人才资源开发与管理咨询:人才培训:人才租赁: 人才择业咨询指导;人事代理;人才信息网络服务;人才引进;大学生就业推荐;

对外劳务合作。

## 三、注销子公司原因

鉴于公司业务发展需要,公司现拟注销子公司。

## 四、注销子公司对公司的影响

公司注销子公司后,子公司不再纳入公司合并范围。此次注销有利于公司业务 调整,优化资源配置,不会对公司业务发展和盈利水平产生不利影响,不存在损害 公司及股东利益的情形。

## 五、备查文件

《广东力田科技股份有限公司第一届董事会第十五次会议决议》。

广东力田科技股份有限公司

董事会

2019年8月22日